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VENETO

24° Trofeo Citta del Santo
RISULTATI

200 Farfalla

Padova, Venerdi 20/06/2025 ore 12:30
Cron: A - Base v.: 50
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5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

PAGLIAI GABRIELE
LION VITTORIO
RAMAZZINA LUCA
BRUNELLO GIOVANNI

BALAN FEDERICO
MOLENA CHRISTIAN
FANTON NICOLO'
BOTTEON LEONARDO
GASPAROTTO ETTORE

VIANELLO TOMMASO
VIANELLO LORENZO
DE BACCO FRANCESCO
GALLO TOMMASO

BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO

GASPARINI ANDREA
BORTIGNON SIMONE
POLO GIACOMO

Serie

Anno

2010
2011
2008
2009

2009
2010
2010
2009
2010

2008
2008
2005
2007
2009
2008
2005
2007

Foglion. 1
20/06/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO STRA
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

NUOTO VENEZIA SSD

UISP NUOTO CORDENONS
PADOVANUOTO

SPORTING CLUB NOALE SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CUS UDINE ASD

CN UISP - BOLOGNA

NUOTO VENEZIA SSD

Tempo

02:24.60

02:38.22

02:46.57
SQU

02:14.84
02:15.64
02:18.64
02:19.91
02:21.51

02:07.86
02:09.07
02:11.33
02:11.72
02:13.91
02:14.92
02:15.34
02:16.92

Pti

2.00
1.00
3.00

7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

9.00
7.00
9.00
6.00
9.00
5.00
7.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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