

RISULTATI

200 Farfalla

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Padova, Venerdì 20/06/2025 ore 12:30

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3	3				
1°	4	PAGLIAI GABRIELE	2010	TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI	02:24.60	2.00
2°	5	LION VITTORIO	2011	CENTRO NUOTO STRA	02:38.22	1.00
3°	6	RAMAZZINA LUCA	2008	PADOVANUOTO	02:46.57	3.00
-	3	BRUNELLO GIOVANNI	2009	PADOVANUOTO	SQU	
Ser	ie n° 2	2				
1°	3	BALAN FEDERICO	2009	PADOVANUOTO	02:14.84	7.00
2°	5	MOLENA CHRISTIAN	2010	PADOVANUOTO	02:15.64	6.00
3°	2	FANTON NICOLO'	2010	CENTRO NUOTO STRA	02:18.64	5.00
4°	4	BOTTEON LEONARDO	2009	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	02:19.91	4.00
5°	6	GASPAROTTO ETTORE	2010	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	02:21.51	3.00
Ser	ie n° 1	1				
1°	5	VIANELLO TOMMASO	2008	NUOTO VENEZIA SSD	02:07.86	9.00
2°	4	VIANELLO LORENZO	2008	UISP NUOTO CORDENONS	02:09.07	7.00
3°	3	DE BACCO FRANCESCO	2005	PADOVANUOTO	02:11.33	9.00
4°	6	GALLO TOMMASO	2007	SPORTING CLUB NOALE SSD	02:11.72	6.00
5°	7	BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO	2009	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	02:13.91	9.00
6°	1	GASPARINI ANDREA	2008	CUS UDINE ASD	02:14.92	5.00
7°	8	BORTIGNON SIMONE	2005	CN UISP - BOLOGNA	02:15.34	7.00
8°	2	POLO GIACOMO	2007	NUOTO VENEZIA SSD	02:16.92	4.00